
PII [Opera
esterna]

F1/1/2

F1/1/6

F1/9/94

F2/9/43

F2/1/1

1/74/1

1/74/2

1/163/1

1/175/1

1/166/1

1/467/1

6/101/1

6/128/1

6/133/1

6/139/1
6/79/1

6/96/1

1/78/1

1/78/2

1/78/3

1/80/1

1/84/1

1/78/4

1/172/1

1/242/1
1/243/1

1/246/1

1/81/2

6/112/1

6/115/1

6/124/1

1/81/1

6/124/2

6/69/1

6/69/2

1/297/1

PII Feltrinelli
- Porta Volta

PII Enel -
Porta Volta

R.9.16
D'Azeglio
3 (PP1)

R.1.5
Bramante 5

(CEc24)

R.1.5
Aleardi 15

(CEc2)

R.8.5
Mussi
(CEc2)

V.1.6
Palermo 19

(PCc2)

R.1.7
Garibaldi
95 (PCc8)

R.1.7
Garibaldi

123
R.1.7

Garibaldi
121

R.1.5
Giannone 2

R.8.5
Mantegna 6

R.1.5
Montello 6

R.1.7
Garibaldi

115

R.1.5
Braccio da
Montone 6

°0 50 100 150 20025

   m.

8-22

8-18 8-20 7-7
7-8

8-21

7-12

7-15

7-16

7-13

7-14

7-11

8-19

7-10

7-9
8-17

8-23

8-25 8-24

5
6

43

1 2

1 : 2.000

1

Adozione:

Approvazione:

Pubblicazione:

Direttore Direzione Direttore Area

Sindaco Assessore

Data

TAVOLA

Stesura originale

Piano delle Regole

Piano
di Governo
del Territorio

R. 04/1

Assessorato all'urbanistica, verde e agricoltura

Tavola a titolo indicativo:

NAF - Nuclei di antica formazione

Complessi edilizi con valore storico-architettonico intrinseco

Immobili con valore estetico-culturale-ambientale
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